
                                                    Uchwała Nr 316/XXX/2012 
 Rady Miasta Ostrołęki 

      z dnia 7 września 2012 r. 
 

w sprawie wydania przepisów porządkowych 
 
 

Na podstawie art. 40 ust.3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

Wyznacza się następujące tereny należące do Miasta Ostrołęki lub będące w jego zarządzie, 
na których może być prowadzony handel obwoźny: 
 
1) targowisko miejskie u zbiegu ulic Targowej i Bohaterów Westerplatte, 
2) targowisko miejskie u zbiegu ulic Inwalidów Wojennych i Prądzyńskiego, 
3) targowisko miejskie u zbiegu ulic Targowej i Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki ”, 
4) wyznaczone miejsca w obrębie cmentarza komunalnego oraz chodniki po obu stronach 

ul. Szpitalnej na odcinku od ul. Kaszubskiej do ul. Kujawskiej w zakresie sprzedaży 
zniczy i kwiatów, 

5) wyznaczone miejsca przy chodnikach przyległych bezpośrednio do terenu targowiska 
miejskiego  przy  ul. Targowej i  przy  ul.Tadeusza  Zawadzkiego „ Zośki ” we wtorki     
i niedziele. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała  Nr  111/XVI/2003 Rady Miejskiej w Ostrołęce  z dnia 3 grudnia 2003r. 
w sprawie wydania przepisów porządkowych  ( Dz. Urz. Województwa  Mazowieckiego   
Nr 309, poz. 8504). 
 
  

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 


